АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2012 № 304-па

             с. Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Ульчского муниципального района от 28.05.2012 №211-па «О введении на межселенных территориях Ульчского муниципального района особого противопожарного режима»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов администрации Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ульчского муниципального района от 28.05.2012 №211-па «О введении на межселенных территориях Ульчского муниципального района особого противопожарного режима» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5.2.дополнить словом «(по согласованию)»;
1.2. В пункте 4.2. слова «организовать ограничение доступа» заменить на слова «запретить доступ».
1.3. Дополнить пункт 4 подпунктом 4.3. следующего содержания:

«Привлекать в целях тушения пожаров в границах поселений, население на договорной основе».
2. Рекомендовать МУ «ИИЦ «Амурский маяк» (Гудан Е.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Амурский маяк».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Шевцова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации района                                                             Ю.Л. Данкан